Taktaszada K6zség nemzeti vagyonardl sz616 9/2012.(1X.07.) 6nkormanyzati rendelethez

Forgalomképtelen és korlatozottan forgalomképes torzsvagyonba sorolt vagyonelemek,
forgalomképes lizleti vagyonelemek
A. Az 6nkormanyzat forgalomképtelen vagyona
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Megnevezés
Névtelen utca, belteriilet aszfaltbeton
Csatorna (beltertilet)
Gardonyi utca
Vorosmarty utca
Rakoczi Ferenc utca
Arok (Pet6fi utca)
Thokoly utca
Névtelen utca, belteriilet foldat
Arpad utca
Tancsics utca
Doézsa utca
Arok (Pet6fi utca - Jokai utca)
Jokai utca
Park (Pet6fi utca)
Névtelen utca, belteriilet aszfaltbeton
Ady Endre utca
Belteriilet foldut
Beltertileti aszfaltbeton
Névtelen utca, belteriilet foldut
Névtelen utca, belteriilet foldat
Arany Janos utca
Arany Janos utca
Pet6fi Sandor utca
Pet6fi Sandor utca
Kossuth Lajos utca
Kossuth Lajos utca
Jokai utca
Zrinyi utca
Zrinyi utca
Kiiltertileti foldut
Kiilteriileti foldat
Kiiltertileti foldut
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldat
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0131
0139
0143
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0148
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0157
0166
0169
0171/1
0179
0182
0195
023/2
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028/1
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033
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046
048
05
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12472
272/1
279
47/10
543/1
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543/3
544/1
584/2
686/1

Kiiltertileti foldut

Bekoto ut, kiilteriilet aszfaltbeton

Kiiltertileti foldut
Kiiltertileti foldat

Csatorna (kiilteriilet)

Kiilteriileti foldut
Arok (kiilteriilet)
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldut
Arok (kiilteriilet)
Kiilteriileti foldut

Csatorna (kiilteriilet)

Arok (kiilteriilet)
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldat
Arok (kiilteriilet)
Kiilteriileti foldat
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Arok (kiilteriilet)
Arok (kiilteriilet)
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Kiilteriileti foldut
Park (Pet6fi utca)

Belteriileti aszfaltbeton

Dozsa utca

Névtelen tér, belteriilet
Arokpart (belteriilet)

Tancsics utca
Jokai utca
Kossuth Lajos utca

Temetd (Kossuth utca)

Beltertileti foldat
Béke utca



Taktaszada K6zség nemzeti vagyonaroél sz616 9/2012.(1X.07.) onkormanyzati rendelethez

Forgalomképtelen és korlatozottan forgalomképes torzsvagyonba sorolt vagyonelemek, forgalomképes
lizleti vagyonelemek

B. Az 6nkormanyzat korlatozottan forgalomképes vagyon
Helyrajzi szam Megnevezés
1. 42 Beépitetlen teriilet (Pet6fi utca)
2. 319 Falumuzeum (Pet6fi utca 36.)
3. 379 Etterem (Pet6fi utca 24.)
4. 394 Egészséghaz (Kossuth utca 103.)
5. 415 Ovoda (Kossuth utca 87.)
6. 608 Idések Otthona, Renddrség, Polgardrség, Konyvtar (Petdfi utca 17)
7. 617 Polgarmesteri Hivatal
8. 0160/5 T2 kat (Taktaharkany, kiilteriilet)
9. 023/1 Viztorony (Taktaszada, kiilteriilet)
10. 1228/1 Vizhaz, T1 kut (Taktaharkany, kiiltertilet)
11. 1346 T3 kat (Taktaharkany, beltertilet)
12. 278 Miuvelddési haz, Tizoltd szertar
13. 299/1 Régi Orvosi Rendeld (Tancsics utca 13.) Szolgalati lakas (Ddzsa utca 18.)
14. 59172 Altalanos Iskola (Kossuth utca 64.)
15. 889/2 Viztorony (Taktaharkdny, Damjanich utca)



Taktaszada K6zség nemzeti vagyonardl sz616 9/2012.(1X.07.) dnkormanyzati rendelethez

Forgalomképtelen és korlatozottan forgalomképes torzsvagyonba sorolt vagyonelemek,
forgalomképes iizleti vagyonelemek

C. Az 6nkormanyzat forgalomképes lizleti vagyona

Helyrajzi szam Megnevezés
1. 1 Beépitetlen teriilet (Petdfi utca)
2. 401 Beépitetlen teriilet (Pet6fi utca)
3. 402 Szolgalati lakas (Kossuth utca 97.
4. 413 Beépitetlen teriilet (Petdfi utca)
5. 414 Beépitetlen teriilet (Petdfi utca)
6. 439 Termo61fold (belteriilet)
7. 627 Beépitetlen tertilet
8. 652 Beépitetlen teriilet (Vagohid)
9. 0121/4 Term66ld (Jozsef Attila u. kiiletriilet)
10. 034 Sportpalya (kiilteriilet)
11. 050/2 Vasutallomas (Petdfi u. kiilteriilet)
12. 08/4 Dogtér (kiiltertilet)
13. 297/1 Iker bérlakas (Dézsa u. 20.)
14. 418/4 Védonoi lakas (Kossuth u. 83.)
15. 42 Beépitetlen tertilet (Petofi utca)
16. 437/1 Varroda és lizlet mogotti teriilet (beltertilet)
17. 437/3 Varroda és tizlet (Kossuth u. 57.)
18. 461/1 Beépitetlen teriilet (beltertilet)
19. 461/2 Beépitetlen teriilet (Ady Endre utca, beltertilet)
20. 461/4 Beépitetlen teriilet (Ady Endre utca, beltertilet)
21. 512/2 Beépitetlen tertilet (jozsef A., utca, beltertilet)
22. 669/1 Kazilabda palya (Zrinyi u.)



